CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LÝ LỊCH HỌC SINH, SINH VIÊN

1. Họ và tên: .....................................................................................

2. Ngày sinh:                     Giới tính: ..................

3. Nơi sinh: .......................................... Quốc tịch: ..........................

4. Hộ khẩu thường trú: .....................................................................

...........................................................................................................

5. Dân tộc: ............................. 6. Tôn giáo: ......................................

7. Số CMND: .............................................. cấp ngày ...../...../......... tại: .........................

8. Ngày vào Đoàn TNCSHCM: ............................ Ngày vào Đảng CSVN:.....................

9. Thông tin liên hệ: Điện thoại cố định: ............................... Di động: ...................................

     Địa chỉ nhận thư tay: ...............................................................................................................

     Địa chỉ Email : ........................................................................................................................

10. Họ tên cha: ..................................................................... Ngày sinh:..........................

      Nghề nghiệp: ............................................... Điện thoại: ............................................

      Hộ khẩu thường trú: ...................................................................................................

11. Họ tên mẹ: ...................................................................... Ngày sinh:..........................

      Nghề nghiệp: ............................................... Điện thoại: ............................................

      Hộ khẩu thường trú: ...................................................................................................

12. Khi cần báo tin cho ai? .......................................................................................................

.......................................................................................................................................................

               Cam đoan của gia đình                         Ngày .......... tháng .......... năm..............

                về lời khai của HSSV                    Học sinh, sinh viên (ký tên)

Xác nhận của chính quyền địa phương nơi HSSV cư trú

(Đề nghị xác nhận về hộ khẩu thường trú của HSSV)

.....................................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................... ......................

.....................................................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................................

Ngày ......... tháng ........ năm .............
           (Ghi rõ họ tên, chức vụ, ký và đóng dấu)

Ảnh 3x4

(Có đóng dấu

giáp lại ảnh)

THEO DÕI QUÁ TRÌNH HỌC TẬP CỦA HSSV

1. Mã số HSSV      Lớp: ......................................................

2. Khoa: .................................................................................................................................................................

3. Niên khoá: .................................................................................. (Khoá ........................)

4. Chức vụ: ............................................................................................................................................................................

------------------------------------------ KẾT QUẢ RÈN LUYỆN ---------------------------------------

Năm học Năm thứ nhất Năm thứ hai Năm thứ ba

Học kỳ HK1 HK2
Cả

năm
HK1 HK2

Cả

năm
HK1 HK2

Cả

năm

Xếp loại

--------------------------------- KHEN THƯỞNG VÀ KỶ LUẬT --------------------------------

.....................................................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................... ...........

-------------------------------------- THEO DÕI XÁC NHẬN -------------------------------------

Học kỳ 1 2 3 4 5 6

Vay vốn

Sổ Ưu đãi

Miễn, giảm học phí

------------------BẢO LƯU - TẠM NGỪNG HỌC - THÔI HỌC- XOÁ TÊN----------------------

Năm học: ................................. Học kỳ: ................ Số QĐ: ................................ Ngày: ..........................

Hình thức xử lý:     Bảo lưu        Tạm ngừng học         Thôi học         Xoá tên

----------------------------------------------- HỌC TIẾP ---------------------------------------------------

Năm học: ................................. Học kỳ: ................ Số QĐ: ................................ Ngày: ..........................

Thông tin cũ:  Lớp .......................... Niên khoá ................................ Mã LL HSSV: ..........................

-------------------------------------------- TỐT NGHIỆP --------------------------------------------------

Số Quyết định: ................................................................................ Ngày .......................................................

Số hiệu Bằng TN: ......................................................... Xếp loại tốt nghiệp: .........................................

---------------------------------------- NHẬN XÉT CHUNG----------------------------------------------

......................................................................................................................................................... ............................

.....................................................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................................

Ngày ......... tháng ........ năm .............
(Ghi rõ họ tên, chức vụ, ký và đóng dấu)

Phần thông tin do Nhà trường ghi Mã Lý lịch HSSV:....................................